Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ! Jl Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE B GIRONI3 E 8.1 2209023A
Luogo Robecchetto con Induno [Milano - Lombardia]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto - AQUARI C.
Partecipanti 51

Sito Internet

./ Coratella Giuseppenn

Meyer Henrik - 1 9 Zoldan Matteo it

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '
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38 38 Si none Mar co .0ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1759 1645 2322 1967
39 39 Maccari Piergiuseppl.51TA 12.512.59.00 1.75 1934 1966 1645 1959
40 40 ludicello Govanni 0.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 2085 1924 1924 1950
41 41 Bal di ni Francesco 0.51TA 5.00 5.00 50 25 1698 1727 1535 2000

Troi ani Mauro 1.51TA 5.505.50 2.00 1. 00 1929 1724 1532 1957
43 43 Qtolini Gaziano 0.01TA 4.50 4.50 0.00 0.00 1948 2177 1442 1959
44 44 Pi pi tone Antonio 1.0 TA 14.514.5/10.00.00 1679 2065 1331 1926
45 45 Petrini Al berto 0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1825 2025 1290 1964
46 46 Garbarini Cristiano1.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1854 2020 1285 1979
47 47 Goj ani Ment or 1.01 TA 8.50 8.50 4.50 0.00 2033 2006 1272 1978
48 48 Carm nati Luigi 0.0 TA 11.511.5'8.00 0.00 1709 2002 1267 1946

A
©
A
©

Terraneo Enrico 0.01TA 3.00 3.000.
Scarpellini Felice 0.01TA 11.511.5/7.
Sal ati Paol o 1.0 TA 6.00 6.00 3.00

o
o

00 999 1968 1233
00 1490 1891 1157
.00 1645 1848 1113 2

1960
1943
1958
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o
o
o
o
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Coratella G useppe 4.0 TA 7.00 7.00 4.50 7.00 2177 1954 2631 4400220022000 1 1981
2 2 NC Meyer Henri k 3.5CGER 10.5'11.5/7.00 6. 75 1992 2014 216453112110320100 1997
3 3 CF Zol dan Matteo 3.51TA 10.511.5'7.00 8.00 2064 1937 208752302110312000 1970
4 4 NC Pozzi Enrico 3.0 TA 5.00 5.00 3.00 5.00 2173 1978 2655330022001 1000 2 1960
5 5 1IN Necesito Donal d 4.0 PH 10.5'10.5'7.50 8.00 1800 1925211943 012101220010 1983
6 6 NC Mracola Gorgia 3.0 TA 11.011.58.00 5.75 1924 1888 1961 5221201132100 0 1997
7 7 NC Val temara Mattia An3.01TA 7.50 7.50 4.50 5.50 2030 1762 1956 4220312011000 12005
8 8 NC Baroni o Gai a 3.0 TA 9.50 10.016.50 5. 25 1803 1761 18335140202031200 0 2000
9 9 NC Cagnotto Marco 3.0 TA 5.005.00 2.00 5.00 2073 1737 241433 00110022000 2 2002
10 10 NC Coppol a Federico 2.51TA 5.505.50 3.00 4.25 2117 1954 22273210110021100 21997
11 11 NC Ricciardi Ganmarco2.51TA 10.510.5'7.00 5.50 1772 1933 202942112011220001 1997
12 12 NC Pel i zzol a Danil o 2.51TA 8.50 8.50 5.00 3.50 1968 1534 161442112110210101 1967
13 13 NC Gasperoni Stefano 3.01TA 9.50 9.50 5.00 2.50 1979 2094 209442022002220010 1962
14 14 FM M si ano Franco 2.0 TA 8.508.50 5.00 6.00 2173 2058 21843120312000000 2 1967
15 15 NC Mer eghetti Marco 3.0 TA 12.512.59.00 6.50 1785 1918 191941212011211010 1983
16 16 NC Pace Roberto 3.0 TA 2.00 2.00 0.50 2.00 1944 1880255822001100110012 1962
17 17 NC CGorgoglione Enrico 2.01TA 8.50 8.50 5.00 5.00 2020 185919853 201100122000 2 1988
18 18 NC Cazzani ga Wl ter 2.0 TA 6.00 6.00 2.50 2.50 2025 1856 1981 3201210111000 21959
19 19 NC Sironi Roberto 2.0 TA 4.50 4.50 2.00 4.50 1846 1845 25232200220000000 31962
20 20 NC La Fontana Stefano 3.01TA 3.50 3.50 1.00 3.50 1775 1835251222001100110012 1971
21 21 NC Podi ni Francesco 2.0 TA 7.50 7.50 3.50 3.50 1937 1818 19443 201110021010 2 1965
22 22 NC Ramirez Rivera Elia3.01TA 6.50 6.50 3.50 3.50 1844 1801 19273 1201100202011 1993
23 23 NC Guerrini Donato 2.0 TA 10.010.016.50 3.50 1953 1784 1784 4121211020110 1 1957
24 24 FM Xia Jie 1.51TA 8.00 8.00 4.50 3.00 2263 2124 21243111100121100 2 1989
25 25 NC Mazzotti Carlo 1.51TA 11.0'13.57.50 3.75 2082 2113196551132002311100 1966
26 26 NC Ri ganonti Stefano 1.51TA 11.0'11.017.00 2. 25 2034 2099 201341122011210101 1964
27 27 NC Tahiraj Almr 2.51TA 9.00 9.00 5.50 4.50 1920 2025202530301010202011 1972
28 28 1N Li nder Qi ver 2.5GER 10.0110.016.00 1.75 1867 1995190941122101201110 1962
29 29 NC Maccari Federico An1.51TA 10.0'10.0'6.50 2.00 1738 176916824 1122101201101 1995
30 30 NC Cal darola Stefano 2.51TA 8.50 8.50 5.00 3.75 1736 1741 174131111001211011 1972
31 31 IM Qendro LI anbi 1.0 ALB 3.50 3.50 1.50 1.75 2299 2058 20582020101010100 31953
32 32 Mnieri Filippo 2.0 TA 4.00 4.00 1.50 2.50 2084 203020312101100111001 21955
33 33 A lari Luca 2.0l TA 13.0113.019.00 2.75 1784 20081816 40222011201110 1973
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Bal di ni Francesco |ITA LOM M 1698 1727 1535
Baroni o Gai a ITA LOM M 1803 1761 1833
Bavagnoli Gabriele ITA LOM M 1960 1750 1751
Cagnotto Marco ITA LOM M 2073 1737 2414
Cal darola Stefano |ITA LOM M 1736 1741 1741
Carminati Luigi ITA LOM BG 1709 2002 1267
Cazzani ga Wal ter ITA LOM M 2025 1856 1981
Civa Mark ITA EM PR 1495 1717 1717
Coppol a Federico ITA PIE NO 2117 1954 2227
Coratella Guseppe ITA LOM M 2177 1954 2631
Garbarini Cristianol TA LOM M 1854 2020 1285
Gasperoni Stefano |ITA LOM M 1979 2094 2094
CGergis NNssemMna EGY EST EE 2210 1886 1761
Goj ani  Ment or ITA LOM LC 2033 2006 1272
Gorgoglione Enrico ITA PUG BA 2020 1859 1985
Guerrini Donato ITA LOM CO 1953 1784 1784
ludicello Govanni |ITA LOM M 2085 1924 1924
La Fontana Stefano ITA LOM CO 1775 1835 2512
Li nder diver GER EST EE 1867 1995 1909
Maccari Federico AnITA LOM M 1738 1769 1682
Maccari Piergiuseppl! TA LOM M 1934 1966 1645
Mazzotti Carlo ITA LOM M 2082 2113 1965
Mer eghetti Marco ITA LOM M 1785 1918 1919
Meyer Henri k GER 1992 2014 2164
M nieri Filippo ITA LOM BG 2084 2030 2031
Mracola Gorgia ITA LOM M 1924 1888 1961
M si ano Franco ITA LOM M 2173 2058 2184
Mor oni  Luca ITA LOM M 1649 1834 1710
Necesito Donald PHI PH 1800 1925 2119
Alari Luca ITA EM PR 1784 2008 1816
Otolini Gaziano |ITA LOM M 1948 2177 1442
Pace Roberto ITA LOM M 1944 1880 2558
Pel i zzol a Danil o ITA PIE NO 1968 1534 1614
Petrini Alberto ITA PIE TO 1825 2025 1290
Pi pi t one Antoni o ITA EM PR 1679 2065 1331
Podi ni Francesco ITA LOM M 1937 1818 1944
Pozzi Enrico ITA LOM VA 2173 1978 2655
Qendro LI anbi ALB LOM M 2299 2058 2058
Ramrez Rivera ElialTA LOM M 1844 1801 1927
Ricciardi Ganmarcol TA LOM CO 1772 1933 2029
Ri gamonti Stefano |ITA LOM BG 2034 2099 2013
Sal ati Paol o ITA EM PR 1645 1848 1113
Scarpellini Felice ITA LOM BG 1490 1891 1157
Si nrone Mar co ITA LOM M 1759 1645 2322
Sironi Roberto ITA LOM LC 1846 1845 2523
Tahiraj Almr ITA LOM LC 1920 2025 2025
Terraneo Enrico I TA LOM CO 999 1968 1233
Troi ani Mauro ITA LOM M 1929 1724 1532
Valtemara Mattia AnITA LOM M 2030 1762 1956
Xia Jie ITA VEN VE 2263 2124 2124
Zol dan Matteo ITA LOM M 2064 1937 2087

Nasc

2000
2000
1970
2002
1972
1946
1959
2005
1997
1981
1979
1962
1981
1978
1988
1957
1950
1971
1962
1995
1959
1966
1983
1997
1955
1997
1967
1962
1983
1973
1959
1962
1967
1964
1926
1965
1960
1953
1993
1997
1964
1958
1943
1967
1962
1972
1960
1957
2005
1989
1970

S

M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

I d

FI DE
28561066
2801227
28530063
883859
858340
2863206
803162
28505026
862614
808504
853690
824054
10602291
821020
802816
810673
804738
2833161
4633040
2892443
2820418
806153
2835202
12958182
806390
878359
804746
858358
5211310
898341
808210
808202
814407
857424
804541
806986
800953
4700074
2840362
2815236
808652
814822
815845
818607
841030
869830

811548
2807691
818615
805319

I d

FSI

194105
151897
104546
143956
102540
173875
100712
180334
136130
105647
100026
103607
193938
146134
116717
104994
100167
166313
176231
179756
162676
101715
102553

114056
132544
135071
102554
119836
110250
102557
100887
113923
100143
105879
108165
100885
103843
169129
156663
106390
105883
106392
101736
104788
127538
195504
100869
152174
116156
103542



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sca,CChIStlca CIS 2022 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1
[taliana ' ' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

(2209023A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Coratella G useppe 4.01TA| O 043 B1 |34 N1 |44 B1 |13 N1 |0
2 2 NC Meyer Henrik 35GR|3 BA|26 N1 |39 B1 |28 N1 |14 NO |-1
3 3 CF Zoldan Matteo 3.51TA| 2 NA |23 BA |18 N1 |33 B1 |39 NA|-1
4 4 NC Pozzi Enrico 3.01TA| 28 B 1|0 01]o0 047 N1 |26 B1 |1
5 5 1IN Necesito Donald 4.0PH | O 1112 B1 |42 N1 |17 N1 |15 BO |0
6 6 NC Mracola Gorgia 3.0 1TA| 17 B 0 | 48 1122 BA|15 N1 ]40 NAJ-1
7 7 NC Valtemara Mattia Angelo3.0 ITA| 15 B Ay| 0 033 BA |11 N1 |48 B 1|2
8 8 NC Baronio Gaia 3.01TA| 36 B A |50 N1 |29 BA |35 NA |12 N A| -1
9 9 NC Cagnotto Marco 3.0ITA| O 03 N1 |21 B1 |5 N1]|O 0]-1
10 10 NC Coppol a Federico 2.51TA| O 0|24 N1 |44 B1 |27 NAJO 0]-1
11 11 NC Ricciardi G anmarco 251TA| 34 N1 |22 BA|3 N1|7 BO|O 0]o0
12 12 NC Pelizzola Danilo 251TA|49 B1 |5 NO /O 0|0 N1|8 BAJO
13 13 NC Gasperoni Stefano 3.0ITA| 32 BO |47 N1 ]25 N1 ]0O 111 BOJ|O
14 14 FM Msiano Franco 2.0 TA| 27 B A | O 024 BA|O 0|2 B1]|3
15 15 NC Mereghetti Marco 3.0I1TA| 7 NA O 1127 BA|6 BO|5 N1]|O
16 16 NC Pace Roberto 3.0I1TA| O 0]o 110 025 B1 |44 N1 |O
17 17 NC Gorgoglione Enrico 201TA|6 N1 |0 o]0 0|5 BO |46 N1 |-1
18 18 NC Cazzaniga Wlter 201TA| 45 B1 |44 N1|3 BO]|O o]0 01
19 19 NC Sironi Roberto 2.01TA| O 0]29 B1]O 023 B1]O 02
20 20 NC La Fontana Stefano 3.0I1TA| O 039 B1 |3 N1|O o]0 11]0
21 21 NC Podini Francesco 2.01TA| O 0o]o 0]9 NO |51 B1]29 N1]-1
22 22 NC Ranirez Rivera Elias An3.01TA| 48 B 1 |11 N A |6 NA|O 110 0]-1
23 23 NC Guerrini Donato 201TA| 30 B A |3 NA]|O 0]19 NO |5 B1]|O
24 24 FM Xialdie 1.51TA| 25 N1 |10 BO |14 N A | O 0o]o 0]-1
25 25 NC Mazzotti Carlo 1.51TA| 24 BO |32 N1 |13 BO |16 NO |31 NA]|-1
26 26 NC Riganmonti Stefano 1.51TA|39 N1 |2 BO|O 0|31 BA|4 NO|O
27 27 NC Tahiraj Alnmir 2.51TA| 14 N Ay| 0 0]15 NA|10 BA|O 1]-1
28 28 1N Linder Qiver 25GR|4 NO|O 1147 B1]2 BO |33 NAJO
29 29 NC Maccari Federico Andreal.51TA| 50 B 1 |19 NO |8 NA|O 0]21 BO|O
30 30 NC Caldarola Stefano 2.51TA| 23 NA|O 1]20 BO|O 037 N1]|-1
31 31 IM Qendro LIanbi 1.0 ALB| O 0o]o 0o1]o 0|26 NA |25 BA|O
32 32 NC Mnieri Filippo 201TA| 13 N1 |25 BO|O 11]0 o]0 0]o0
33 33 NC Olari Luca 2.01TA| O 119 BO|7 NA|3 NO|28 BA|O
34 34 M Gergis NissemMna 1.OEGY| 11 BO |0 0]1 BO|48 N1 |O 01
35 35 NC Moroni Luca 1.OITA| 42 N A | O 0|11 BO |8 BAJ|O 01
36 36 NC Bavagnoli Gabriele 1L.OITA| 8 NA |41 B A| O 0o]o0 0o1]o0 0]o0
37 37 NC dva Mark 1.OITA| O 0o1]o 041 N1 |O 0]3 BO|O
38 38 NC Sinone Marco 1L.OITA| O 051 N1 |0 0]o0 0o1]o0 0]-1
39 39 NC Maccari Piergiuseppe 1.51TA| 26 B O |20 NO | 2 NO | O 113 B Ai| O
40 40 NC ludicello G ovanni 0.51TA| O 0o]o 0o1]o 0o]o 0|6 BA|1
41 41 NC Baldini Francesco 0.51TA| O 03 NA|37 BO|O o]0 0]o0
42 42 NC Troiani Mauro 1.51TA| 35 B A| 0 0|5 BO]J]O 0|0 112
43 43 NC Otolini Gaziano 0.0 ITA| O 0|1 NOJO 0]o0 0o]o0 0]-1
44 44 NC Pipitone Antonio 1.OITA| O 1118 BO |10 NO|]1 NO |16 BO |O
45 45 NC Petrini Al berto 0.0 ITA| 18 NO | O 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]-1
46 46 NC Garbarini Cristiano 1.OITA| O 0o]o o]0 0]o0 1117 BO |1
47 47 NC Gojani Mentor 1.OITA| O 0|13 BO |28 NO |4 BO|O 111
48 48 NC Carninati Luigi 0.0ITA| 22 NO |6 BO]|O 033 BO|7 NOJO
49 49 NC Terraneo Enrico 0.0ITA| 12 NO | O 0o]o0 0|0 0o]o0 0] -1
50 50 NC Scarpellini Felice 0.0ITA| 29 NO |8 BO]|O 0]9 BO|23 NO|O
51 51 NC Salati Paolo 1.OITA| O 1138 BO|O 0|21 NO O 010
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Variazioni Elo FIDE
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G ocatore

Bal di ni Francesco
Baroni o Gai a
Bavagnoli Gabriele
Cagnotto Marco

Cal darol a Stefano
Carmnati Luigi
Cazzani ga Wal ter
Civa Mark

Coppol a Federico
Coratella G useppe

Garbarini Cristiano

Gasperoni St efano
Gergis Nissem M na
CGoj ani Ment or

Gor gogl i one Enrico
Guerrini Donato
ludi cel l o G ovanni
La Fontana Stefano
Li nder Qi ver

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
EGY
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER

Maccari Federico AnlTA
Maccari Piergiusepp | TA

Mazzotti Carlo
Mer eghetti Marco
Meyer Henri k
Mnieri Filippo
Mracola Gorgia
M si ano Franco
Mor oni  Luca
Necesito Donal d
Alari Luca
Qtolini Gaziano
Pace Roberto

Pel i zzol a Danil o
Petrini Al berto
Pi pi t one Antoni o
Podi ni Francesco
Pozzi Enrico
Qendro LI anbi

Ramrez Rivera Elia
Ri cciardi G anmarco

Ri gamonti Stefano
Sal ati Paol o
Scarpellini Felice
Si nrone Mar co
Sironi Roberto
Tahiraj Almr

Troi ani Mauro

I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Valtemara Mattia Anl|TA

Xia Jie
Zol dan Matteo

I TA
I TA

El o

FI DE
1698
1803
1960
2073
1736
1709
2025
1495
2117
2177
1854
1979
2210
2033
2020
1953
2085
1775
1867
1738
1934
2082
1785
1992
2084
1924
2173
1649
1800
1784
1948
1944
1968
1825
1679
1937
2173
2299
1844
1772
2034
1645
1490
1759
1846
1920
1929
2030
2263
2064
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-0.44
0. 27
-0.53
0. 56
0. 03
-0.76
-0.1
0. 56
0. 53
1.08
-0.28
0. 62
-1.39
-1.61
-0.13
-0.7
-0.21
1.16
0.14
-0.31
-1.31
-0.81
0. 69

1.15

-0.14
0. 27

0. 07

0.22

1.65

0.1

-0.21
0. 87

-0.94
-0.24
-0.45
0. 07

0.76

-0.6

0.33

1.17

-0.19
-0.49
-0.49
0.34

0. 38
-1.01
-0.3
-0.56
0.18

Med
Avv.
1727
1761
1750
1737
1741
2002
1856
1717
1954
1954
2020
2094
1886
2006
1859
1784
1924
1835
1995
1769
1966
2113
1918
2014
2030
1888
2058
1834
1925
2008
2177
1880
1534
2025
2065
1818
1978
2058
1801
1933
2099
1848
1891
1645
1845
2025
1724
1762
2124
1937

Per f

1535
1833
1751
2414
1741
1267
1981
1717
2227
2631
1285
2094
1761
1272
1985
1784
1924
2512
1909
1682
1645
1965
1919
2164
2031
1961
2184
1710
2119
1816
1442
2558
1614
1290
1331
1944
2655
2058
1927
2029
2013
1113
1157
2322
2523
2025
1532
1956
2124
2087

Anno

Nasc

2000
2000
1970
2002
1972
1946
1959
2005
1997
1981
1979
1962
1981
1978
1988
1957
1950
1971
1962
1995
1959
1966
1983
1997
1955
1997
1967
1962
1983
1973
1959
1962
1967
1964
1926
1965
1960
1953
1993
1997
1964
1958
1943
1967
1962
1972
1957
2005
1989
1970
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M
M
M
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1D

FI DE
28561066
2801227
28530063
883859
858340
2863206
803162
28505026
862614
808504
853690
824054
10602291
821020
802816
810673
804738
2833161
4633040
2892443
2820418
806153
2835202
12958182
806390
878359
804746
858358
5211310
898341
808210
808202
814407
857424
804541
806986
800953
4700074
2840362
2815236
808652
814822
815845
818607
841030
869830
811548
2807691
818615
805319

1D

FSI

194105
151897
104546
143956
102540
173875
100712
180334
136130
105647
100026
103607
193938
146134
116717
104994
100167
166313
176231
179756
162676
101715
102553

114056
132544
135071
102554
119836
110250
102557
100887
113923
100143
105879
108165
100885
103843
169129
156663
106390
105883
106392
101736
104788
127538
100869
152174
116156
103542
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Sez:Teld G R13 I S 027 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana 'J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
49 NC Terraneo Enrico ITA 999 0 0.000.10-0.1 -3 1968 1233 1960 M 195504
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScaPChIStlca CIS 2022 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1
[taliana ' ' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

(2209023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Meyer Henrik GER 1992 | 3 CF  Zol dan Matteo ITA 2064 Ap- A
2 4 NC Pozzi Enrico ITA 2173 | 28 1IN Linder Qiver CER 1867 1 - O

3 6 NC Mracola Gorgia ITA 1924 | 17 NC Corgoglione Enrico ITA 2020 O - 1

4 7 NC Valtemara Mattia Ang ITA 2030 | 15 NC Mereghetti Marco ITA 1785 Ap- A
5 8 NC Baronio Gaia ITA 1803 | 36 NC Bavagnoli Gabriele ITA 1960 Ayp- A
6 34 M CGergis Nissem M na EGY 2210 | 11 NC R cciardi G anmarco ITA 1772 0 - 1

7 12 NC Pelizzola Danilo ITA 1968 | 49 NC Terraneo Enrico I TA 999 1-0

8 13 NC Gasperoni Stefano ITA 1979 | 32 NC Mnieri Filippo ITA 2084 0 - 1

9 14 FM Msiano Franco ITA 2173 | 27 NC Tahiraj Almr ITA 1920 Ap- A
10 18 NC Cazzaniga Walter ITA 2025 | 45 NC Petrini Alberto ITA 1825 1 - O

11 22 NC Ranirez Rivera Elias ITA 1844 | 48 NC Carminati Luigi ITA 1709 1 - O

12 23 NC CGuerrini Donato ITA 1953 | 30 NC Caldarola Stefano ITA 1736 Apn- A
13 25 NC Mazzotti Carlo ITA 2082 | 24 FM X a Jie ITA 2263 0 - 1
14 39 NC Maccari Piergiuseppe ITA 1934 | 26 NC Riganonti Stefano ITA 2034 0 - 1

15 29 NC Maccari Federico And ITA 1738 | 50 NC Scarpellini Felice ITA 1490 1 - O
16 42 NC Troiani Muro ITA 1929 | 35 NC Moroni Luca ITA 1649 Aw- A
17 1 NC Coratella G useppe I TA 2177 | 0 - F
18 5 IN Necesito Donal d PH 1800 | 1 - F
19 9 NC Cagnotto Marco I TA 2073 | 0 - F
20 10 NC Coppol a Federico I TA 2117 | 0 - E
21 16 NC Pace Roberto ITA 1944 | 0 - F
22 19 NC Sironi Roberto | TA 1846 | 0 - F
23 20 NC La Fontana Stefano I TA 1775 | 0 - F
24 21 NC Podini Francesco I TA 1937 | 0 - F
25 31 IM Qendro LI anbi ALB 2299 | 0 - F
26 33 NC dlari Luca ITA 1784 | 1 - F
27 37 NC Civa Mark I TA 1495 | 0 - F
28 38 NC Sinpne Marco I TA 1759 | 0 - F
29 40 NC ludicello G ovanni ITA 2085 | 0 - F
30 41 NC Baldini Francesco ITA 1698 | 0 - F
31 43 NC Qtolini Gaziano I TA 1948 | 0 - F
32 44 NC Pipitone Antonio I TA 1679 | 1 - [
33 46 NC Garbarini Cristiano ITA 1854 | 0 - F
34 47 NC Gojani Mentor ITA 2033 | 0 - F
35 51 NC Salati Paol o I TA 1645 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScaPChIStlca CIS 2022 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1
[taliana ' ' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

(2209023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Necesito Donald 1 PH 1800 | 12 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 1968 1 - O

2 11 NC Ricciardi Ganmarco 1 ITA 1772 | 22 NC Ranmirez Rivera Elias 1 ITA 1844 Ap- A

3 44 NC Pipitone Antonio 1 ITA 1679 | 18 NC Cazzaniga Walter 1 ITA 2025 0 - 1

4 26 NC Riganmonti Stefano 1 ITA 2034 | 2 NC Meyer Henrik 0.5 GER 1992 0 - 1

5 33 NC dlari Luca 1 ITA 1784 | 9 NC Cagnotto Marco 0 ITA 2073 0 - 1

6 24 FM X a Jie 1 ITA 2263 | 10 NC Coppola Federico 0 ITA 2117 0 - 1

7 19 NC Sironi Roberto 0 ITA 1846 | 29 NC Maccari Federico And 1 ITA 1738 1 - 0

8 32 NC Mnieri Filippo 1 ITA 2084 | 25 NC Mazzotti Carlo 0 ITA 2082 0 - 1

9 51 NC Salati Paolo 1 ITA 1645 | 38 NC Sinpbne Marco 0 ITA 1759 0 - 1

10 3 CF Zoldan Matteo 0.5 ITA 2064 | 23 NC GQuerrini Donato 0.5 ITA 1953 Aw- A
11 50 NC Scarpellini Felice 0 ITA 1490 | 8 NC Baronio Gaia 0.5 ITA 1803 0 - 1

12 36 NC Bavagnoli Gabriele 0.5 ITA 1960 | 41 NC Baldini Francesco 0 ITA 1698 Apn- A
13 1 NC Coratella Guseppe 0 ITA 2177 | 43 NC Otolini Gaziano 0 ITA 1948 1 - 0
14 48 NC Carminati Luigi 0 ITA 1709 | 6 NC Mracola Gorgia 0 ITA 1924 0 - 1

15 47 NC Gojani Mentor 0 ITA 2033 | 13 NC Gasperoni Stefano 0 ITA 1979 0 - 1

16 20 NC La Fontana Stefano O ITA 1775 | 39 NC Maccari Piergiuseppe 0 ITA 1934 1 - 0
17 4 NC Pozzi Enrico 1 ITA 2173 | 0 - F
18 17 NC Corgoglione Enrico 1 I TA 2020 | 0 - F
19 7 NC Valtenmara Mattia Ang 0.5 |ITA 2030 | 0 - F
20 14 FM Msiano Franco 0.5 ITA 2173 | 0 - F
21 15 NC Mereghetti Marco 0.5 ITA 1785 | 1 - F
22 27 NC Tahiraj Almr 0.5 ITA 1920 | 0 - F
23 30 NC Caldarola Stefano 0.5 ITA 1736 | 1 - F
24 35 NC Moroni Luca 0.5 ITA 1649 | 0 - F
25 42 NC Troiani Muro 0.5 ITA 1929 | 0 - F
26 16 NC Pace Roberto 0 ITA 1944 | 1 - F
27 21 NC Podini Francesco 0 I TA 1937 | 0 - F
28 28 1IN Linder Qiver 0 GER 1867 | 1- F
29 31 IM Qendro LI anbi 0 ALB 2299 | 0 - F
30 34 M Gergis NNssemMna O EGY 2210 | 0 - F
31 37 NC Civa Mark 0 I TA 1495 | 0 - F
32 40 NC ludicello G ovanni 0 I TA 2085 | 0 - F
33 45 NC Petrini Alberto 0 | TA 1825 | 0 - F
34 46 NC Garbarini Cristiano 0 ITA 1854 | 0 - F
35 49 NC Terraneo Enrico 0 I TA 999 | 0 - F

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A) - Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 8/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScaPChIStlca CIS 2022 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1
[taliana ' ' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

(2209023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Cazzaniga Valter 2 ITA 2025 | 3 CF  Zol dan Matteo 1 ITA 2064 0 - 1

2 42 NC Troiani Muro 0.5 ITA 1929 | 5 IN Necesito Donal d 2 PH 1800 O - 1

3 6 NC Mracola Gorgia 1 ITA 1924 | 22 NC Ranirez Rivera Elias 1.5 ITA 1844 Aw- A
4 8 NC Baronio Gaia 1.5 ITA 1803 | 29 NC |Maccari Federico And 1 ITA 1738 Apn- A
5 30 NC Caldarola Stefano 1.5 ITA 1736 | 20 NC La Fontana Stefano 1 ITA 1775 0 - 1

6 35 NC Mroni Luca 0.5 ITA 1649 | 11 NC Ricciardi Ganmarco 1.5 |ITA 1772 0 - 1

7 15 NC Mereghetti Marco 1.5 ITA 1785 | 27 NC Tahiraj Almr 0.5 ITA 1920 Aw- A
8 2 NC Meyer Henrik 1.5 GER 1992 | 39 NC |Mhccari Piergiuseppe 0 ITA 1934 1 - 0

9 10 NC Coppol a Federico 1 ITA 2117 | 44 NC Pipitone Antonio 1 ITA 1679 1 - 0

10 25 NC Mazzotti Carlo 1 ITA 2082 | 13 NC Gasperoni Stefano 1 ITA 1979 0 - 1

11 7 NC Valtemara Mattia Ang 0.5 ITA 2030 | 33 NC dlari Luca 1 ITA 1784 A%- A
12 14 FM Msiano Franco 0.5 ITA 2173 | 24 FM X a Jie 1 ITA 2263 Aw- A
13 34 M Gergis NNssemMna O EGYy 2210 | 1 NC Coratella Guseppe 1 ITA 2177 0 - 1
14 9 NC Cagnotto Marco 1 ITA 2073 | 21 NC Podini Francesco 0 ITA 1937 1 - 0
15 28 1IN Linder diver 1 GER 1867 | 47 NC Gojani Mentor 0 ITA 2033 1 - 0
16 41 NC Baldini Francesco 0.5 ITA 1698 | 37 NC Cva Mark 0 ITA 1495 0 - 1

17 4 NC Pozzi Enrico 1 ITA 2173 | 0 - F
18 12 NC Pelizzola Danilo 1 I TA 1968 | 0 - F
19 16 NC Pace Roberto 1 I TA 1944 | 0 - F
20 17 NC Corgoglione Enrico 1 I TA 2020 | 0 - E
21 19 NC Sironi Roberto 1 ITA 1846 | 0 - F
22 23 NC Cuerrini Donato 1 I TA 1953 | 0 - F
23 26 NC Riganonti Stefano 1 I TA 2034 | 0 - F
24 32 NC Mnieri Filippo 1 | TA 2084 | 1- F
25 36 NC Bavagnoli Gabriele 1 I TA 1960 | 0 - F
26 38 NC Sinpne Marco 1 ITA 1759 | 0 - F
27 51 NC Salati Paolo 1 I TA 1645 | 0 - F
28 31 IM Qendro LI anbi 0 ALB 2299 | 0 - F
29 40 NC ludicello G ovanni 0 ITA 2085 | 0 - F
30 43 NC Otolini Gaziano 0 ITA 1948 | 0 - F
31 45 NC Petrini Alberto 0 I TA 1825 | 0 - F
32 46 NC Garbarini Cristiano O I TA 1854 | 0 - F
33 48 NC Carnminati Luigi 0 I TA 1709 | 0 - F
34 49 NC Terraneo Enrico 0 I TA 999 | 0 - F
35 50 NC Scarpellini Felice 0 I TA 1490 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScaPChIStlca CIS 2022 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1
[taliana ' ' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

(2209023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC CGorgoglione Enrico 1 ITA 2020 | 5 1IN Necesito Donald 3 PH 1800 O - 1

2 28 1IN Linder Qiver 2 GER 1867 | 2 NC  Meyer Henrik 2.5 GER 1992 0 - 1

3 11 NC Ricciardi Ganmarco 2.5 ITA 1772 | 7 NC Valtemara Mattia Ang 1 ITA 2030 0 - 1

4 3 CF  Zol dan Matteo 2 ITA 2064 | 33 NC dlari Luca 1.5 ITA 1784 1 - O

5 15 NC Mereghetti Marco 2 ITA 1785 | 6 NC Mracola Gorgia 1.5 ITA 1924 0 - 1

6 1 NC Coratella G useppe 2 ITA 2177 | 44 NC Pipitone Antonio 1 ITA 1679 1 - O

7 27 NC Tahiraj Anmr 1 ITA 1920 | 10 NC Coppol a Federico 2 ITA 2117 Apn- A
8 35 NC Mroni Luca 0.5 ITA 1649 | 8 NC Baronio Gaia 2 ITA 1803 Aw- A
9 50 NC Scarpellini Felice 0 ITA 1490 | 9 NC Cagnotto Marco 2 ITA 2073 0 - 1
10 16 NC Pace Roberto 1 ITA 1944 | 25 NC Mazzotti Carlo 1 ITA 2082 1 - 0O

11 19 NC Sironi Roberto 1 ITA 1846 | 23 NC Cuerrini Donato 1 ITA 1953 1 - 0

12 47 NC CGojani Mentor 0 ITA 2033 | 4 NC Pozzi Enrico 1 ITA 2173 0 - 1

13 21 NC Podini Francesco 0 ITA 1937 | 51 NC Salati Paolo 1 ITA 1645 1 - O
14 26 NC Riganonti Stefano 1 ITA 2034 | 31 IM Qendro Llanbi 0 ALB 2299 A - A
15 48 NC Carminati Luigi 0 ITA 1709 | 34 M CGergis NissemMna O EGY 2210 0 - 1

16 13 NC Gasperoni Stefano 2 ITA 1979 | 1 - F
17 18 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 2025 | 0 - F
18 20 NC La Fontana Stefano 2 I TA 1775 | 0 - F
19 22 NC Ranmirez Rivera Elias 2 I TA 1844 | 1 - F
20 32 NC Mnieri Filippo 2 | TA 2084 | 0 - F
21 24 FM Xia Jie 1.5 ITA 2263 | 0 - F
22 29 NC Maccari Federico And 1.5 ITA 1738 | 0 - F
23 30 NC Caldarola Stefano 1.5 ITA 1736 | 0 - F
24 | 12 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 1968 - 1

25 14 FM Msiano Franco 1 ITA 2173 | 0 - F
26 36 NC Bavagnoli Gabriele 1 ITA 1960 | 0 - F
27 37 NC Civa Mark 1 I TA 1495 | 0 - F
28 38 NC Sinpne Marco 1 I TA 1759 | 0 - F
29 41 NC Baldini Francesco 0.5 ITA 1698 | 0 - F
30 42 NC Troiani Mauro 0.5 ITA 1929 | 0 - F
31 39 NC Maccari Piergiuseppe 0 I TA 1934 | 1 - F
32 40 NC ludicello G ovanni 0 I TA 2085 | 0 - F
33 43 NC Otolini Gaziano 0 I TA 1948 | 0 - F
34 45 NC Petrini Alberto 0 ITA 1825 | 0 - F
35 46 NC Garbarini Cristiano O ITA 1854 | 1- F
36 49 NC Terraneo Enrico 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

ScaPChIStlca CIS 2022 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1
[taliana ' ' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

(2209023A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Necesito Donald 4 PH 1800 | 15 NC Mereghetti Marco 2 ITA 1785 0 - 1

2 14 FM M siano Franco 1 ITA 2173 | 2 NC  Meyer Henrik 3.5 GER 1992 1 - 0

3 13 NC Gasperoni Stefano 3 ITA 1979 | 1 NC Coratella G useppe 3 ITA 2177 0 - 1

4 39 NC Maccari Piergiuseppel ITA 1934 | 3 CF  Zol dan Matteo 8 ITA 2064 Ap- A
5 12 NC Pelizzola Danilo 2 ITA 1968 | 8 NC Baronio Gaia 2.5 ITA 1803 Aw- A
6 40 NC ludicello Govanni 0 ITA 2085 | 6 NC Mracola Gorgia 2.5 ITA 1924 Aw- A
7 4 NC Pozzi Enrico 2 ITA 2173 | 26 NC R ganmonti Stefano 1.5 ITA 2034 1- 0

8 33 NC dlari Luca 1.5 ITA 1784 | 28 1IN Linder diver 2 GER 1867 Av- A
9 44 NC Pipitone Antonio 1 ITA 1679 | 16 NC Pace Roberto 2 ITA 1944 0 - 1
10 7 NC Valtenmara Mattia Ang 2 ITA 2030 | 48 NC Carminati Luigi 0 ITA 1709 1 - O

11 29 NC Maccari Federico And 1.5 ITA 1738 | 21 NC Podini Francesco 1 ITA 1937 0 - 1
12 37 NC Gva Mark 1 ITA 1495 | 30 NC Caldarola Stefano 1.5 ITA 1736 0 - 1

13 46 NC Garbarini Cristiano 1 ITA 1854 | 17 NC Corgoglione Enrico 1 ITA 2020 O - 1
14 31 IM Qendro LI anbi 0.5 ALB 2299 | 25 NC Mazzotti Carlo 1 ITA 2082 Ax- A
15 23 NC CGuerrini Donato 1 ITA 1953 | 50 NC Scarpellini Felice 0 ITA 1490 1 - 0
16 9 NC Cagnotto Marco 3 I TA 2073 | 0 - F
17 22 NC Ranmirez Rivera Eias 3 I TA 1844 | 0 - F
18 10 NC Coppol a Federico 2.5 ITA 2117 | 0 - F
19 11 NC Ricciardi Ganmarco 2.5 |TA 1772 | 0 - F
20 18 NC Cazzaniga Walter 2 I TA 2025 | 0 - F
21 19 NC Sironi Roberto 2 ITA 1846 | 0 - F
22 20 NC La Fontana Stefano 2 I TA 1775 | 1 - F
23 32 NC Mnieri Filippo 2 I TA 2084 | 0 - F
24 24 FM X a Jie 1.5 ITA 2263 | 0 - F
25 27 NC Tahiraj Almr 1.5 ITA 1920 | 1- F
26 34 M Gergis NNssemMna 1 EGY 2210 | 0 - F
27 35 NC Moroni Luca 1 I TA 1649 | 0 - F
28 36 NC Bavagnoli Gabriele 1 ITA 1960 | 0 - F
29 38 NC Sinpne Marco 1 I TA 1759 | 0 - F
30 51 NC Salati Paolo 1 I TA 1645 | 0 - F
31 41 NC Baldini Francesco 0.5 ITA 1698 | 0 - F
32 42 NC Troiani Muro 0.5 ITA 1929 | 1 - [
33 43 NC Otolini Gaziano 0 I TA 1948 | 0 - F
34 45 NC Petrini Alberto 0 ITA 1825 | 0 - F
35 47 NC CGojani Mentor 0 I TA 2033 | 1- F
36 49 NC Terraneo Enrico 0 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SC&F’ChlStlca CIS 2022 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1
[taliana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

(2209023A)

NC ITA El o FI DE: 2177 Perf: 2631 Media: 1954.00 WWe: 1.08

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 43 NC Qtolini Gaziano I TA 1948 229 0.79 1 1 1

3 N34 M Gergis Nissem M na EGY 2210 -33 0.45 1 2 2

4 B 44 NC Pipitone Antonio I TA 1679 498 0.92 1 3 3

5 N 13 NC Gasperoni Stefano I TA 1979 198 0.76 1 4 4
2.92 4 4

NC GER El o FI DE: 1992 Perf: 2164 Media: 2014.40 WWe: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 CF  Zol dan Matteo | TA 2064 -72 0.4 Ay O 0
2 N 26 NC Riganonti Stefano I TA 2034 -42 0.44 1 1 1
3 B 39 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1934 58 0.58 1 2 2
4 N 28 1IN Linder Qiver CGER 1867 125 0.67 1 3 3
5 N 14 FM Msiano Franco I TA 2173 -1810.26 O 3 3
2.35 3 3

CF ITA El o FI DE: 2064 Perf: 2087 Media: 1937.60 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Meyer Henrik GER 1992 72 0.6 Ay 0 0
2 B 23 NC «@uerrini Donato I TA 1953 111 0.65 Ay 0 0
3 N 18 NC Cazzaniga Walter I TA 2025 39 0.55 1 1 1
4 B 3 NC dlari Luca ITA 1784 280 0.84 1 2 2
5 N 39 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1934 130 0.68 Ay 2 2
3.32 2 2

NC ITA El o FI DE: 2173 Perf: 2655 Media: 1978.00 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Linder diver GER 1867 306 0.86 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 N 47 NC Goj ani Mentor I TA 2033 140 0.69 1 2 2
5 B 26 NC Riganonti Stefano I TA 2034 139 0.69 1 3 3
2.24 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

IN PH El o FI DE: 1800 Perf: 2119 Media: 1925.50 WWe: 1.65

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B 12 NC Pelizzola Danilo I TA 1968 -168 0.28 1 1 2

3 N 42 NC Troiani Muro I TA 1929 -1290.33 1 2 3

4 N 17 NC Corgoglione Enrico I TA 2020 -2200.22 1 3 4

5 B 15 NC Mereghetti Marco I TA 1785 15 0.52 0 3 4
1.35 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1961 Media: 1888.60 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Corgoglione Enrico I TA 2020 -96 0.37 0 0 0
2 N 48 NC Carminati Luigi I TA 1709 215 0.77 1 1 1
3 B 22 NC Ramirez Rivera Elias Ant(I TA 1844 80 0.61 Ay 1 1
4 N 15 NC Mereghetti Marco I TA 1785 139 0.69 1 2 2
5 N 40 NC ludicello G ovanni | TA 2085 -1610.29 Ay 2 2
2.73 2 2

NC I TA El o FI DE: 2030 Perf: 1956 Media: 1762.50 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Mereghetti Mrco I TA 1785 245 0.8 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B33 NC dlari Luca I TA 1784 246 0.81 Ay 0 0
4 N 11 NC Ricciardi G annmarco I TA 1772 258 0.82 1 1 1
5 B 48 NC Carmnati Luigi I TA 1709 321 0.87 1 2 2
3.3 2 2

NC ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1833 Media: 1761.00 WWw: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Bavagnoli Gabriele I TA 1960 -1570.29 Ay 0 0
2 N 50 NC Scarpellini Felice I TA 1490 313 0.86 1 1 1
3 B 29 NC Maccari Federico Andrea |TA 1738 65 0.59 Ay 1 1
4 N 35 NC Mroni Luca I TA 1649 154 0.71 Ay 1 1
5 N 12 NC Pelizzola Danilo I TA 1968 -1650.28 Ay 1 1
2.73 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA El o FI DE: 2073 Perf: 2414 Media: 1737.00 WW: 0.56

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 N 33 NC dlari Luca I TA 1784 289 0.84 1 1 1

3 B 21 NC Podini Francesco | TA 1937 136 0.68 1 2 2

4 N 50 NC Scarpellini Felice I TA 1490 583 0.92 1 3 3

5 0 0 F 3 3
2.44 3 3

NC ITA El o FIDE 2117 Perf: 2227 Media: 1954.00 WWe: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 24 FM X a Jie I TA 2263 -146 0.3 1 1 1
3 B 44 NC Pipitone Antonio I TA 1679 438 0.92 1 2 2
4 N 27 NC Tahiraj Almr I TA 1920 197 0.75 Ay 2 2
5 0 0 F 2 2
1.97 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1772 Perf: 2029 Media: 1933.25 WWw: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N34 M Gergis Nissem M na EGY 2210 -438 0.08 1 1 1
2 B 22 NC Ranmirez Rivera Elias Anti| TA 1844 -72 0.4 Ay 1 1
3 N 3 NC Mroni Luca | TA 1649 123 0.67 1 2 2
4 B 7 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 2030 -258 0.18 0 2 2
5 0 0 F 2 2
1.33 2 2

NC ITA El o FI DE: 1968 Perf: 1614 Media: 1534.00 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Terraneo Enrico I TA 999 1 0 1
2 N5 IN Necesito Donald PH 1800 168 0.72 0 0 1
3 0 0 FO 1
4 N O 0.5 1 1 2
5 B 8 NC Baronio Gaia I TA 1803 165 0.72 Ay 1 2
1.44 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 1979 Perf: 2094 Media: 2094.00 WWe: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Mnieri Filippo | TA 2084 -1050.36 O 0 0
2 N 47 NC Gojani Mentor I TA 2033 -54 0.42 1 1 1
3 N 25 NC Mazzotti Carlo | TA 2082 -1030.36 1 2 2
4 0 1 F 2 3
5B 1 NC Coratella G useppe I TA 2177 -198 0.24 0 2 3
1.38 2 3

FM I TA El o FIDE: 2173 Perf: 2184 Media: 2058.33 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 27 NC Tahiraj Alnmr I TA 1920 253 0.81 Ay 0 0

2 0 0 FO 0

3 B 24 FM X a Jie I TA 2263 -90 0.38 Ay 0 0

4 0 0 FO 0

5 B 2 NC Meyer Henrik GER 1992 181 0.74 1 1 1
1.93 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1785 Perf: 1919 Media: 1918.50 WWe: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Valtenara Mattia Angelo |TA 2030 -2450.2 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 27 NC Tahiraj Almr I TA 1920 -1350.32 Ay 0 1
4 B 6 NC Mracola Gorgia I TA 1924 -1390.31 O 0 1
5 N5 IN Necesito Donald PH 1800 -15 0.48 1 1 2
1.31 1 2

NC ITA El o FI DE: 1944 Perf: 2558 Media: 1880.50 WWe: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 B 25 NC Mazzotti Carlo I TA 2082 -1380.31 1 1 2
5 N 44 NC Pipitone Antonio I TA 1679 265 0.82 1 2 3
1.13 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC I TA El o FI DE: 2020 Perf: 1985 Media: 1859.33 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 NC Mracola Gorgia I TA 1924 96 0.63 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 B 5 IN Necesito Donald PH 1800 220 0.78 0 1 1
5 N 46 NC Garbarini Cristiano I TA 1854 166 0.72 1 2 2
2.13 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2025 Perf: 1981 Media: 1856.00 WWw: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 NC Petrini Alberto I TA 1825 200 0.76 1 1 1
2 N 44 NC Pipitone Antonio I TA 1679 346 0.89 1 2 2
3 B 3 CF Zol dan Matteo I TA 2064 -39 0.45 O 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
2.1 2 2

NC I TA El o FI DE: 1846 Perf: 2523 Media: 1845.50 WW: 1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 29 NC WMaccari Federico Andrea |ITA 1738 108 0.65 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 B 23 NC Querrini Donato I TA 1953 -107 0.35 1 2 2

5 0 0 F 2 2
1 2 2

NC I TA El o FIDE: 1775 Perf: 2512 Media: 1835.00 WWe: 1.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 39 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1934 -1590.29 1 1 1
3 N 30 NC Caldarola Stefano I TA 1736 39 0.55 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 1 F 2 3
0.84 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA El o FI DE: 1937 Perf: 1944 Media: 1818.67 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 N9 NC Cagnotto Marco I TA 2073 -136 0.32 0 0 0

4 B 51 NC Salati Paolo I TA 1645 292 0.85 1 1 1

5 N 29 NC WMaccari Federico Andrea |ITA 1738 199 0.76 1 2 2
1.93 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1844 Perf: 1927 Media: 1801.67 WW: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 NC Carminati Luigi I TA 1709 135 0.68 1 1 1
2 N 11 NC Ricciardi G anmarco I TA 1772 72 0.6 Ay 1 1
3 N6 NC Mracola Gorgia I TA 1924 -80 0.39 Ay 1 1
4 0 1 F 1 2
5 0 0 F1 2
1.67 1 2

NC I TA El o FI DE: 1953 Perf: 1784 WMedia: 1784.00 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Cal darol a Stefano I TA 1736 217 0.78 Ay 0 0
2 N3 CF  Zol dan Matteo | TA 2064 -1110.35 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 19 NC Sironi Roberto | TA 1846 107 0.65 O 0 0
5 B 50 NC Scarpellini Felice I TA 1490 463 0.92 1 1 1
2.7 1 1

FM I TA El o FI DE: 2263 Perf: 2124 Media: 2124.00 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC WMazzotti Carlo I TA 2082 181 0.74 1 1 1
2 B 10 NC Coppola Federico I TA 2117 146 0.7 O 1 1
3 N 14 FM Msiano Franco I TA 2173 90 0.62 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.06 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 2082 Perf: 1965 Media: 2113.80 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 FM X a Jie I TA 2263 -1810.26 O 0 0
2 N 32 NC Mnieri Filippo I TA 2084 -2 0.5 1 1 1
3 B 13 NC Gasperoni Stefano I TA 1979 103 0.64 O 1 1
4 N 16 NC Pace Roberto I TA 1944 138 0.69 O 1 1
5 N 31 IM  Qendro LI anbi ALB 2299 -2170.22 Ay 1 1
2.31 1 1

NC I TA El o FI DE: 2034 Perf: 2013 Media: 2099.50 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Maccari Piergiuseppe I TA 1934 100 0.64 1 1 1
2 B2 NC  Meyer Henrik GER 1992 42 0.56 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 31 IM  Qendro LI anbi ALB 2299 -2650.18 Ay 1 1
5 N 4 NC Pozzi Enrico I TA 2173 -1390.31 0 1 1
1.69 1 1

NC I TA El o FI DE: 1920 Perf: 2025 Media: 2025.00 WWe: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 FM Msiano Franco I TA 2173 -2530.19 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 15 NC Mereghetti Marco I TA 1785 135 0.68 Ay 0 0
4 B 10 NC Coppola Federico I TA 2117 -197 0.25 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
1.12 0 1

1IN GER El o FI DE: 1867 Perf: 1909 Media: 1995.50 WWwe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 NC Pozzi Enrico I TA 2173 -3060.14 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 47 NC Cojani Mentor I TA 2033 -166 0.28 1 1 2
4 B 2 NC  Meyer Henrik GER 1992 -1250.33 0 1 2
5 N33 NC dlari Luca I TA 1784 83 0.61 Ay 1 2
1.36 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC I TA El o FIDE: 1738 Perf: 1682 Media: 1769.00 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Scarpellini Felice I TA 1490 248 0.81 1 1 1
2 N 19 NC Sironi Roberto | TA 1846 -108 0.35 O 1 1
3 N8 NC Baronio Gaia | TA 1803 -65 0.41 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 21 NC Podini Francesco I TA 1937 -1990.24 O 1 1
1.81 1 1

NC ITA El o FIDE: 1736 Perf: 1741 Media: 1741.00 WWe: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Guerrini Donato I TA 1953 -2170.22 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 20 NC La Fontana Stefano I TA 1775 -39 0.45 O 0 1
4 0 0O FO 1
5 N 37 NC Civa Mark I TA 1495 241 0.8 1 1 2
1. 47 1 2

IM ALB El o FI DE: 2299 Perf: 2058 Media: 2058.00 WWe: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 26 NC R ganmonti Stefano I TA 2034 265 0.82 Ay 0 0
5 B 25 NC WMazzotti Carlo I TA 2082 217 0.78 Ay 0 0
1.6 0 0

NC ITA El o FI DE: 2084 Perf: 2031 Media: 2030.50 WWwe: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Gasperoni Stefano I TA 1979 105 0.64 1 1 1
2 B 25 NC Mazzotti Carlo | TA 2082 2 0.5 0 1 1
3 0 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
1.14 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA El o FIDE: 1784 Perf: 1816 Media: 2008.50 WW: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B9 NC Cagnotto Marco I TA 2073 -2890.16 0 0 1

3 N7 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 2030 -2460.19 Ay 0 1

4 N 3 CF  Zol dan Matteo | TA 2064 -2800.16 0 0 1

5 B 28 1IN Linder Qiver GER 1867 -83 0.39 Ay 0 1
0.9 0 1

M EGY El o FI DE: 2210 Perf: 1761 Media: 1886.00 WW: -1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Ricciardi G anmarco I TA 1772 438 0.92 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B1 NC Coratella G useppe I TA 2177 33 0.55 0 0 0
4 N 48 NC Carminati Luigi I TA 1709 501 0.92 1 1 1
5 0 0 F1 1
2.39 1 1

NC I TA El o FI DE: 1649 Perf: 1710 Media: 1834.67 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 42 NC  Troiani Mauro I TA 1929 -280 0.16 Ay 0 0

2 0 0 FO 0

3 B 11 NC Ricciardi Ganmarco I TA 1772 -1230.33 0 0 0

4 B 8 NC Baronio Gaia ITA 1803 -154 0.29 Ay 0 0

5 0 0 FO 0
0.78 0 0

NC ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1751 Media: 1750.50 WWe: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Baronio Gaia I TA 1803 157 0.71 Ay 0 0
2 B 41 NC Baldini Francesco I TA 1698 262 0.82 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.53 0 0

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A) - Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 20/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA El o FI DE: 1495 Perf: 1717 Media: 1717.00 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 41 NC Baldini Francesco | TA 1698 -2030.24 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 30 NC Caldarola Stefano I TA 1736 -241 0.2 0 1 1
0.44 1 1

NC ITA El o FIDE: 1759 Perf: 2322 Media: 1645.00 WWe: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 51 NC Salati Paolo I TA 1645 114 0.66 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 66 1 1

NC I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1645 Media: 1966.25 WW: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC R ganonti Stefano | TA 2034 -1000.36 O 0 0
2 N 20 NC La Fontana Stefano I TA 1775 159 0.71 O 0 0
3 N2 NC  Meyer Henrik CGER 1992 -58 0.42 0 0 0
4 0 1 FO 1
5B 3 CF  Zol dan Matteo | TA 2064 -1300.32 Ay 0 1
1.81 0 1

NC ITA El o FI DE: 2085 Perf: 1924 Media: 1924.00 WWw: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 6 NC Mracola Gorgia I TA 1924 161 0.71 Ay 0 0
0.71 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 1698 Perf: 1535 Media: 1727.50 WWe: -0.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 36 NC Bavagnoli Gabriele I TA 1960 -2620.18 Ay 0 0
3 B 37 NC Civa Mark I TA 1495 203 0.76 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.94 0 0

NC ITA El o FI DE: 1929 Perf: 1532 Media: 1724.50 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 35 NC Mroni Luca I TA 1649 280 0.84 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B5 1IN Necesito Donald PH 1800 129 0.67 O 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 1 FO 1
1.51 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1948 Perf: 1442 Media: 2177.00 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N1 NC Coratella G useppe I TA 2177 -2290.21 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.21 0 0
44 Pipitone Antonio
NC | TA El o FI DE: 1679 Perf: 1331 Media: 2065. 75 WWe: -0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 18 NC Cazzaniga Valter I TA 2025 -346 0.11 O 0 1
3 N 10 NC Coppol a Federico I TA 2117 -438 0.08 0 0 1
4 N1 NC Coratella G useppe I TA 2177 -498 0.08 0 0 1
5 B 16 NC Pace Roberto | TA 1944 -2650.18 © 0 1
0. 45 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1290 Media: 2025.00 WWe: -0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Cazzaniga Walter I TA 2025 -2000.24 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.24 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1854 Perf: 1285 Media: 2020.00 WWe: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 1 FO 1
5 B 17 NC Gorgoglione Enrico I TA 2020 -166 0.28 0 0 1
0.28 0 1

NC |ITA El o FI DE: 2033 Perf: 1272 Media: 2006.33 WW: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 13 NC Gasperoni Stefano I TA 1979 54 0.58 0 0 0
3 N 28 1IN Linder Qiver GER 1867 166 0.72 0 0 0
4 B 4 NC Pozzi Enrico I TA 2173 -1400.31 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.61 0 1
48 Carminati Luigi
NC I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1267 Media: 2002. 00 WWe: -0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N22 NC Ramirez Rivera Elias Anti(lITA 1844 -1350.32 0 0 0
2 B 6 NC Mracola Gorgia I TA 1924 -2150.23 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B34 M Gergis Nissem M na EGY 2210 -501 0.08 O 0 0
5 N7 NC Valtermara Mattia Angelo |TA 2030 -3210.13 © 0 0
0.76 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

SI:IVe T RIS VI S 502 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A)
Italiana ' J' Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1233 Medi a: 1968. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Pelizzola Danilo I TA 1968 -969 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0
NC ITA El o FI DE: 1490 Perf: 1157 Media: 1891.75 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Maccari Federico Andrea |ITA 1738 -248 0.19 0 0 0
2 B 8 NC Baronio Gaia | TA 1803 -3130.14 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 B9 NC Cagnotto Marco I TA 2073 -5830.08 0 0 0
5 N 23 NC G@uerrini Donato I TA 1953 -463 0.08 0 0 0
0. 49 0 0
NC I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1113 Media: 1848.00 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 38 NC Sinmone Marco I TA 1759 -114 0.34 0 0 1
3 0 0 FO 1
4 N 21 NC Podini Francesco | TA 1937 -2920.15 0 0 1
5 0 0 FO 1
0. 49 0 1

FSI - CIS 2022 - SERIE B GIRONI 3 E 8.1 (2209023A) - Robecchetto con Induno - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 24/24



